
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.07.2025 № 436         
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 06.02.2017 № 103  

 

 

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, в 
целях упорядочения условий оплаты труда 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 06.02.2017 № 103 «О предельном уровне соотношения 
среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных 
бухгалтеров муниципальных учреждений городского округа Стрежевой»: 

- в пункте 1 постановления слова «в кратности 1 к 8» заменить словами  

«в кратности 1 к 6». 
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

Мэр городского округа                  В.В. Дениченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


